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Micron’dan AI Hisselerine Destek… 

Micron’un finansallarının beklentileri aşması ve geleceğe yönelik tahminlerin yatırımcılar tarafından olumlu 

karşılanmasıyla birlikte yapay zeka yaşadığı kayıpları biraz daha toparladı. Geçtiğimiz günlerde %13 değer kaybı 

yaşanan Micron’da açılış öncesi %18’e varan getiriler gözlemlendi. Diğer taraftan yapay zeka temelli ve alt yapı 

harcamaları için tedarik sağlama kapasitesi olan firmalarda pozitif fiyatlamalar yaşandı. Apple CEO’su Tim Cook artan 

çip maliyetleri nedeniyle ürün fiyatlarının artacağını belirtti. Özellikle MacBook ve İpad tarafında %15 - %20 aralığında 

fiyat artışı yaşanırken, İphone fiyatlarında değişim olmaması bekleniyor. Artan maliyetler zaman içerisinde yeniden 

tartışma maddesi haline gelebilir. Gündem şimdilik yapay zeka rallisini destekler nitelikte. Ancak yeni güçlü bir trend 

için yatırımcılar yeni finansal verilere ve beklentilere odaklanacak gibi görünüyor.  

Makro ekonomik tarafa değinecek olursak eğer bugün açıklanan mayıs ayı PCE verisi beklentinin altında %0,4 olarak 

gerçekleşti. Kıymetli metaller tarafında hafif yukarı yönlü bir eğilim gözlemlendi. Ancak çekirdek PCE’nin beklentilere 

paralel gelmesi bu yukarı yönlü hareketi biraz daha baskılamış gibi görünüyor. Piyasalar şimdilik veri akışını hafif pozitif 

olarak yorumladı ancak dolar endeksindeki yükseliş hareketinin hızının azalması için önemli bir veri olduğunu 

düşünüyoruz. Şimdilik brent petrol fiyatlarının 75 dolar altında seyretmesi geleceğe yönelik beklentilerin biraz daha 

iyimser kalmasını destekleyebilir. Ayrıca bugün ABD’de birinci çeyrek büyüme veriler açıklandı. Açıklanan veriler 

ekonominin güçlendiğine dikkat Ticaret Bakanlığı’nın perşembe günü açıkladığı veriye göre büyümenin yukarı yönlü 

revize edilmesinde temel neden olduğunu belirtti. Şimdlik Fed’in hızlı bir karardan ziyade piyasadaki gelişmeleri biraz 

daha yakından takip etmesi bekliyoruz. 

Nasdaq: Nasdaq vadelisinde mevcut görünüm yaşanan kaybın biraz telafi edildiğini gösteriyor. 30.000 seviyesinin 

üzerinde kalınması önemli olacaktır. Bu seviyenin üzerinde fiyatlamalarda 30.500 bandı hedeflenebilir. Aşağı yönlü 

hareketlerde 29.775 ve 29.500 seviyeleri destek konumunda yer alıyor. Şimdilik yaşanan olumlu havanın devam etmesi 

için 30.000 bandı takip edilebilir. 

S&P: SP endeksinde yaşanan kar realizasyonu sonrası 50 günlük üzerinde kalıcılık sağlandı. Şimdilik 50 günlük ortalama 

üzerinde fiyatlama fiyatlama devam ettiği sürece güçlü görünümün devam etmesini bekliyoruz. Bu bağlamda 7410 

seviyesi destek konumunda takip edilecektir. Bu seviyenin kırıldığı senaryolarda 7300 – 7350 bandı destek olarak 

izlenebilir. Yukarı yönlü hareketlerde ise 7510 seviyesi direnç konumunda karşılanacaktır. 

Dow Jones: DJI endeksi yükselen trend üzerinde kalmaya devam ediyor. Görünümün güçlü seyrettiğini söylemek 

mümkün. 52.000 seviyesi kırılmadığı müddetçe bugünkü ana yön yukarı diyebiliriz. Kırıldığı senaryoda ise 51460 – 

51690 bandı destek konumunda izlenecektir. Yukarı yönlü hareketlerde ise 52.650 seviyesi direnç konumunda takip 

edilebilir.  

DAX: DAX endeksinde yaşanan toparlanma hareketinin devam etmesi için sırasıyla 25.260 ve 25.500 seviyeleri takip 

edilebilir. 25.500 seviyesinin aşılması durumunda ivmenin hız kazanmasını bekleriz. Aşağı yönlü hareketlerde 24.930 

ve 24.675 seviyeleri destek konumunda yer alıyor. Şimdilik mevcut seyrin korunması için en azından 24.930 üzerinde 

kalıcılık sağlanması önemli olacaktır. 
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2026 yılı 1. Çeyrek dönemi itibariyle kar eden müşteri oranı %24, zarar eden müşteri oranı %76’dır. 

Yasal Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 

danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri 

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi 

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

Bu bilgiler ve görüşler önceden haber vermeksizin değiştirilebilir. İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. bilgilerin ve 

ifade edilen görüşlerin doğru, eksiksiz ve güncelleştirilmiş olduğuna dair (açıkça ifade edilmiş veya ima edilmiş) hiçbir 

beyan ve taahhütte bulunmaz. İçerik kesinlikle mali, hukuki, vergi veya diğer konularda bir tavsiye niteliği taşımadığı 

gibi, tamamen içeriğe dayalı olarak yatırım yapılmamalı veya karar alınmamalıdır. Herhangi bir yatırım konulu karar 

almadan önce bir uzmandan görüş alınmalıdır. Sorumluluğun Sınırlandırılması: İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

herhangi bir sınırlandırma olmaksızın, dolaylı, direkt veya bir fiilin sonucu olarak ortaya çıkan zararlar da dâhil olmak 

üzere her türlü kayıp ve hasarla ilgili sorumluluk kabul etmez. 

Çekince: Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup 

yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını 

alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım 

kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların 

neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Ulukartal Holding A.Ş. ve İntegral Yatırım 

Menkul Değerler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.  

Bu rapordaki her türlü iç ve dış piyasa tablo ve grafikler, bu konularda resmi hizmet veren yetkili üçüncü kişi 

kurumlardan elde edilmiş olup, İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından herhangi bir maddi menfaat beklentisi 

olmaksızın genel anlamda bilgilendirmek amacıyla hazırlanmıştır. Bu raporda bulunan bilgiler belli bir gelirin 

sağlanmasına yönelik olarak verilmemektedir.  


